
UCHWAŁA NR 229/2019
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511/, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/17/2018 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 86.072.158,99 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 78.282.955,98 zł

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.789.203,01 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.487.704,26 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 76.664.608,65 zł

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.823.095,61 zł

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.482.953,60 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.482.953,60 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Jerzy Ryszard Rakowski
Zbigniew Markiewicz
Jolanta Karpińska
Witold Okumski
Krystyna Zając

Id: B2915756-1830-4B9B-9CD1-D9B63718AA8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

855 0,00 17 370,00

0,00 0,00

85504 0,00 17 370,00

0,00 0,00

0,00 17 370,00

razem: 0,00 17 370,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17 370,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

Ogółem: 86 054 788,99 86 072 158,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 819 963,57 1 819 963,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,30 55 239,30

Nazwa

7

Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(4+5+6)

3 4

bieżące

Rodzina 3 055 813,16 3 073 183,16

majątkowe 7 789 203,01 7 789 203,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 764 724,27 1 764 724,27

majątkowe

bieżące 78 265 585,98 78 282 955,98

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 000,00 39 370,00

22 000,00 39 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

w złotych

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2019 r.

Id: B2915756-1830-4B9B-9CD1-D9B63718AA8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 069 002,15 1 069 002,15 1 069 002,15 0,00 1 069 002,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 917,00 -32 917,00 -32 917,00 0,00 -32 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 085,15 1 036 085,15 1 036 085,15 0,00 1 036 085,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 027,15 978 027,15 978 027,15 0,00 978 027,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 917,00 -32 917,00 -32 917,00 0,00 -32 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 110,15 945 110,15 945 110,15 0,00 945 110,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 911 017,20 30 389 019,20 26 134 737,40 22 904 832,69 3 229 904,71 3 816 822,00 56 370,30 381 089,50 0,00 0,00 521 998,00 521 998,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 196,00 15 196,00 15 196,00 2 746,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 925 763,20 30 403 765,20 26 149 483,40 22 907 578,69 3 241 904,71 3 816 822,00 56 370,30 381 089,50 0,00 0,00 521 998,00 521 998,00 0,00 0,00

3 332 593,51 3 297 773,51 3 292 992,51 2 964 203,04 328 789,47 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 820,00 34 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 593,51 3 309 773,51 3 304 992,51 2 964 203,04 340 789,47 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 820,00 34 820,00 0,00 0,00

1 476 644,59 1 476 644,59 1 371 599,59 1 201 373,84 170 225,75 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 247,59 1 477 247,59 1 372 202,59 1 201 976,84 170 225,75 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628 004,15 8 140 826,15 7 040 205,85 6 223 128,88 817 076,97 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

-267,00 -267,00 -267,00 0,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,00 1 276,00 1 276,00 1 009,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 629 013,15 8 141 835,15 7 041 214,85 6 224 137,88 817 076,97 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

10 425 066,01 10 425 066,01 10 346 505,01 9 122 479,49 1 224 025,52 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317,00 1 317,00 1 317,00 1 134,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 426 200,01 10 426 200,01 10 347 639,01 9 123 613,49 1 224 025,52 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 587 587,66 3 587 587,66 3 563 402,66 3 026 298,80 537 103,86 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 171,00 18 171,00 18 171,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605 758,66 3 605 758,66 3 581 573,66 3 044 469,80 537 103,86 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3

854

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

801

80102

80117

80120

80130

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2019 r.

Id: B2915756-1830-4B9B-9CD1-D9B63718AA8D. Podpisany Strona 1



1 037 263,00 1 037 263,00 1 036 566,00 913 238,00 123 328,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 171,00 18 171,00 18 171,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 434,00 1 055 434,00 1 054 737,00 931 409,00 123 328,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035 806,16 6 035 806,16 3 456 582,16 2 377 412,80 1 079 169,36 556 095,17 2 023 128,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 370,00 17 370,00 570,00 570,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 176,16 6 053 176,16 3 457 152,16 2 377 982,80 1 079 169,36 556 095,17 2 039 928,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 700,00 700,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 370,00 17 370,00 570,00 570,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 370,00 39 370,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 470 334,26 76 647 238,65 66 330 746,44 45 215 652,66 21 115 093,78 5 074 885,17 2 972 729,71 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,00

-33 367,00 -33 367,00 -33 367,00 0,00 -33 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 737,00 50 737,00 33 937,00 21 487,00 12 450,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 487 704,26 76 664 608,65 66 331 316,44 45 237 139,66 21 094 176,78 5 074 885,17 2 989 529,71 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

85406

85504

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Id: B2915756-1830-4B9B-9CD1-D9B63718AA8D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

855 0,00 17 370,00

0,00 0,00

85504 0,00 17 370,00

0,00 0,00

0,00 17 370,00

razem: 0,00 17 370,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17 370,00

0,00 0,00

Ogółem: 9 465 583,60 9 482 953,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

w złotych

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Rodzina 521 849,00 539 219,00

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 9 447 899,60 9 465 269,60

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 000,00 39 370,00

22 000,00 39 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2019 r.

Id: B2915756-1830-4B9B-9CD1-D9B63718AA8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

521 849,00 521 849,00 4 898,00 4 898,00 0,00 0,00 516 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 370,00 17 370,00 570,00 570,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 219,00 539 219,00 5 468,00 5 468,00 0,00 0,00 533 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 700,00 700,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 370,00 17 370,00 570,00 570,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 370,00 39 370,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 465 583,60 9 447 899,60 8 634 824,60 6 318 063,51 2 316 761,09 126 060,00 687 015,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 370,00 17 370,00 570,00 570,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 482 953,60 9 465 269,60 8 635 394,60 6 318 633,51 2 316 761,09 126 060,00 703 815,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019
w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 229/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 września 2019 r.

Id: B2915756-1830-4B9B-9CD1-D9B63718AA8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 229/2019 z dnia 9.09.2019 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 17.370,00 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale
85504 w wysokości 17.370,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start” w
ramach programu rządowego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 17.370,00 zł (per saldo) i
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 80117, 80120 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespole Szkół
Nr 3 w Mławie w wysokości 2.746,00 zł, przeznaczeniem na wypłatę awansu zawodowego.
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse zawodowe.

2. W rozdziale 85406 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 18.171,00 zł, przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej
dla pracownika. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne.

3. W rozdziale 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym
Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w wysokości 450,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia dla
pracowników. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki.

4. W rozdziale 80102 następuje zwiększenie środków bieżących w planie finansowym Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 12.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie
brakującej kwoty na realizację zadania pn. „Dostosowanie dwóch toalet w Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo”. Powyższe środki zostały
przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 86.072.158,99 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.487.704,26 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.415.545,27 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.406.545,27 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski..............................

2. Zbigniew Markiewicz..................................

3. Jolanta Karpińska …...................................

4. Witold Okumski ........................................

5. Krystyna Zając ...........................................

Id: B2915756-1830-4B9B-9CD1-D9B63718AA8D. Podpisany Strona 1




